



संख्या / No: AAI/BD/SM(E-E)/CW-01/2022-23/173/155

दिनांक / Date: 29-04-2022

सेवा मे / To,

M/s. GANNON DUNKERLY AND CO LTD,
16A/1, EARLE STREET, FLAT- N-1,
1ST FLOOR, KOLKATA - 700026
E-Mail: gannon.dunkerly@yahoo.com

विषय/Subject: Extension of Terminal Building under Phase -III at Bagdogra Airport (SH : Electrical and Mechanical Works). SH-I: SITC of 3 Nos. Arrival Conveyor Belt at Bagdogra Airport including AICMC for 5 Years (i.e. after 2 years DLP.)

संदर्भ / Ref : 1) E-Tender ID No.: 2022_AAI_109999_1

प्रिय महोदय / Dear Sir(s),

1. उपर्युक्त कार्य हेतु आपका ऑफर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है, आपके द्वारा बताए गए मद मूल्यों पर आपकी ऑफर राशि कुल रु. 98,61,168.00 जी.एस.टी. के सिवा, जो कि टेंडर की न्यायोचित निविदा राशि रु. 1,29,58,500 से 23.90% नीचे है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 98,61,168.00** (Rupees Ninety Eight Lakhs Sixty One Thousand and One Hundred Sixty Eight only) excluding GST, which is 23.90% (Twenty Three point Ninety percent) below the Justified Cost of Rs. 1,29,58,500 (excluding GST).

2. वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत), भा.वि.प्रा., बागडोगरा हवाईअड्डा, बागडोगरा-734421, इस कार्य के लिए प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे निवेदन है कि आपकी ओर से आप अथवा आपके द्वारा अधीकृत प्रतिनिधि नियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह दिनांक 09.05.2022 तक वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत) के कार्यालय में करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसको पूरा करने हेतु उपस्थित हो। ठेके का करारनामा रु. 100/- (रुपया एक सौ मात्र) के नॉन ज्युडिशियल स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा स्टाम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

Senior Manager (Engg.-Elect.), AAI, Bagdogra Airport, Bagdogra-734421 shall be the Engineer-in – Charge of the work. You are requested to attend the office of Senior Manager (Engg. -Elect.), AAI, Bagdogra Airport, Bagdogra – 734421 by **09.05.2022** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके निविदा से साथ प्राप्त बयाना राशि रु. 2,59,170 को संविदा दस्तावेज के पृष्ठा 16 | GCC पर दी गई क्लस जि.सि.सि. 1(ए) के अनुसार सुरक्षा जमा के हिस्से के रूप में परिवर्तित कर दिया गया है। कृपा इस पत्र के 10 दिन में सुरक्षा जमा के लिए रु. 7,26,947/- जमा करवा दें, ऐसा नहीं करने पर संविदा दस्तावेज के पृष्ठा 16 | GCC पर दी गई क्लस जि.सि.सि. 1(ए) के अनुसार आपके रनिंग बिल से काट ली जाएगी।

The earnest money amount of Rs. 2,59,170 (Rupees Two Lakhs Fifty Nine Thousand One Hundred Seventy only) received along with your tender has been converted as part of security deposit as per GCC clause 1(A) on page 16 | GCC of the contract document. Please deposit Rs. 7,26,947 /-(Rupees Seven Lakhs Twenty Six Thousand Nine Hundred Forty seven only) towards Security Deposit within 10 days from issue of this letter, failing which, the same will be deducted from your running bills as per GCC clause 1(A) on page 16 | GCC of the contract document.

4. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों 1970 के अधिनियम श्रम अनुबंध नियम तथा 1971 के केंद्रीय नियम (नियमन तथा उन्मूलन) एवं केंद्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन अवश्य करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rules 1971 and minimum wages act and rules thereof Central and State Governments.

5. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने के लिए अनुमत समय 06 महीने होगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।
Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 06 (Six) months and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

6. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत), भा.वि.प्रा., बागडोगरा हवाईअड्डा, बागडोगरा-734421 से मिले वह आपको साईट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are directed to contact with the Senior Manager (Engg. -Elect.), AAI, Bagdogra Airport, Bagdogra-734421 who will arrange to hand over the site to you.

7. इस ठेके के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार इंजीनियर-इन-चार्ज को किया जाएगा।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineering-in-Charge.

8. कृपया पावती भेजे और स्वीकृति प्रतिलिपि के तौर पर संलग्नित पत्र की हस्ताक्षरित प्रति इस कार्यालय को अवश्य भेजे।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

9. यदि अंग्रेजी और हिन्दी पाठ में कोई असंगति पाया जाता है तो अंग्रेजी पाठ को सही माना जाएगा।

If there is any discrepancy between English and Hindi then meaning derived in English will be given precedence.

संलग्न/Encl : i) Schedule of work.

निष्ठापूर्वक/Yours faithfully,

Sd/-

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत),

Senior Manager (Engg.-Elect.),

संख्या / No: AAI/BD/SM(E-E)/CW-01/2022-23/ 173 (1-9)

दिनांक / Date: 29-04-2022

जानकारी के लिए प्रतिलिपि / Copy for information (By e-mail)

1. क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक, पू. क्षेत्र, भा.वि.प्रा., रीजनल हैड कुवार्टर्स,(ई.आर.),हवाईअड्डा., कोलकाता-52
The Regional Executive Director, ER, AAI, RHQ(ER), Airport, Kolkata - 52.
2. महा प्रबंधक (अभियांत्रिकी), पू.क्षेत्र, भा.वि.प्रा., रीजनल हैड कुवार्टर्स,(ई.आर.),हवाईअड्डा., कोलकाता-52
The General Manager (Engg.), ER, AAI, RHQ(ER), Airport, Kolkata - 52.
3. महा प्रबंधक (वित्त), भा.वि.प्रा., पू.क्षेत्र, रीजनल हैड कुवार्टर्स,(ई.आर.),हवाईअड्डा., कोलकाता-52
The General Manager (Finance), ER, AAI, RHQ(ER), Airport, Kolkata - 52.
4. विमानपत्तन निदेशक, बागडोगरा हवाईअड्डा, ए.ए.आई., दार्जिलिंग, सिलिगुड़ी - 724421
The Airport Director, Bagdogra Airport, AAI, Darjeeling, Siliguri - 734421.
5. संयुक्त महा प्रबंधक(अभि.-वि.), भा.वि.प्रा., पू.क्षेत्र, रीजनल हैड कुवार्टर्स,(ई.आर.),हवाईअड्डा., कोलकाता-52
Jt.General Manager (Engg -E), ER, AAI, RHQ(ER), Airport, Kolkata - 52
6. उप-महाप्रबंधक (वित्त), बागडोगरा हवाईअड्डा, ए.ए.आई., दार्जिलिंग, सिलिगुड़ी - 724421
Dy. General Manager (Fin.), Bagdogra Airport, AAI, Darjeeling, Siliguri - 734421
7. प्रबंधक(अभि.-वि.)-II, बागडोगरा हवाईअड्डा, ए.ए.आई., दार्जिलिंग, सिलिगुड़ी - 724421
Manager (Engg.-Elect.)-II, Bagdogra Airport, AAI, Darjeeling, Siliguri - 734421
8. संबंधित फ़ाइल/ Concerned File
9. श्रम अधिकारी कार्यालय (केन्द्रीय), चौधुरी कमप्लेक्स, महानन्दा पाड़ा, नियर न्यु मस्जिद, बर्दवान रोड, सिलिगुड़ी-734001
Office of the Labour Commissioner (Central), Choudhury Complex, Near New Masjid, Mahananda Para, Burdwan Road, Siliguri - 734001

(शुभ्र शान्त घोष /Subhra Santa Ghosh)

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत),

Senior Manager (Engg. -Elect.),

ए.ए.आई./बागडोगरा विमानतल

AAI, Bagdogra Airport.

सिलिगुड़ी-734421/Siliguri-73421

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ENGINEERING ELECTRICAL WING
BAGDOGRA AIRPORT

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of Work: Extension of Terminal Building under Phase III at Bagdogra Airport (SH: Electrical and Mechanical Works) SH:I
SITC of 3 Nos. Arrival Conveyor Belt including AICMC for 5 Years (after 2 years DLP) at Bagdogra Airport .

Sl.No	Description of Items	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	FRICTION DRIVE TYPE ARRIVAL SLAT CONVEYOR: Design, Supply, Installation, Testing & Commissioning of heavy duty Endless Slat Type Flat Arrival Baggage Conveyor System having nominal useful width of 950mm, having rubber slats black in colour with smooth top of PVC / PU / Rubber, antistatic, flame retardant, height 450mm from finished floor level and speed of 24-30 Mtrs / min. The carousel shall have die-cast aluminium chain block friction type suitable capacity drive unit complete with overlapping slats finished chain track unit frame work tension adjustment device stainless steel side covering (inner & outer) in the passenger area as well as in the non passenger area, toe-kick plate at inner & outer sides, infill, rubber slat of suitable dimensions with MS slat support having live loading capacity of 35 kgs per linear meter and all other accessories including cutting and drilling of holes, equipment grouting, earthing, necessary wiring, connection / interconnection etc. as required for successful commissioning of baggage conveyor system complete as per the direction of Engineer-in-Charge.				
1.1	Length Approx 50.8 m. each (1 No. Belt)	50.80	Mtr.	44000.00	2235200.00
1.2	Length Approx 52 m. each (2 Nos Belt)	104.00	Mtr.	44000.00	4576000.00
2	FEEDER CONVEYOR FOR ARRIVAL SLAT CONVEYOR: Design, Supply, Installation, Testing & Commissioning of heavy duty Slider Bed Conveyor of 5.5 Mtr. Loading + 5.5 Mtr. Feeding conveyor (i.e. 11 Mtr. for each set) measured across the center line having frame 1050mm (useful width not less than 1000 mm) and 400 mm height from finished floor level for easy handling of passenger baggage weighing 35 kg. per linear mtr at speed of 21 to 25 mtr / min. complete with PVC belt on bed construction as specified i/ c drive unit & end pulleys, take up pulley / side panels with 1.6mm thick of stainless steel & all other accessories for commissioning of the conveyor as per following length & specifications. Each Set Length = (5.5 Mtr. + 5.5 Mtr.) = 11 Mtr.(approx) Total 3 Sets of 11 Mtr. length	33.00	Mtr.	24000.00	792000.00
3	CONTROL PANEL: Supply, Installation, Testing & Commissioning of control panel of 2 mm thick CRCA sheet dust and vermin proof powder coated outdoor type both side openable & accessible double door floor mounted with locking arrangement suitable for operation on 415 volts, 3Phase, 50 Hz AC supply having 200 amp capacity copper busbar i/c earthing connections and comprising of components, features and control logic as required for arrival baggage handling system including all copper cabling for outgoing connections from panel to motor, emergency switches, shutters complete as required as per site conditions.	3.00	Job	220000.00	660000.00

Sl.No	Description of Items	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
4	ROLLING SHUTTER: Supply, Installation, Testing & Commissioning of electrically operated Rolling Shutter with arrangement for auto and manual operation to suit to the opening in wall fabricated extruded Aluminium provided with suitable rated tubular geared single phase motor directly coupled to the shaft of the shutter, limit switch or sensor interlock with conveyor starter, complete with guide channels wiring, earthing, painting etc. as required for the successful operation of the shutter for minimum opening size 1.5 mtr. (L) x 1.35 mtr. (W). complete as required as per site conditions.	6.00	Job	65000.00	390000.00
5	DRAUGHT CURTAIN: Supply & Installation of Draught Curtain cover for the opening of conveyer belt, of suitable size fabricated with 3mm thick Nylon Rubber flaps, to be fixed by SS flat strip as per size of shutter opening etc. the opening size shall be as per dimensions/ drawings approved by engg.-in-charge, complete as required as per site conditions.	6.00	Job	10000.00	60000.00
6	Dismantling of existing arrival slat type conveyors (of length about 52 Mtr each) and keeping the same in AAI store (within 50 Mtr. distance) as per site condition and as directed by Engineer-in-Charge.	2.00	Job	15000.00	30000.00
Total Rs. (A):					8743200.00
7	All inclusive Comprehensive Maintenance Contract (AICMC) of 3 Nos slat type arrival conveyor belts along with other items (i.e. Sl. No:01 to 05) for 5 years (after defect liability period of 2 years)				
7.1	Year - 1 (2.44% of SITC cost i.e. totaling Sl. No:01 to 05)	1.00	Job	212602.00	212602.00
7.2	Year - 2 (2.33% cumulative enhancement on Year - 1 AICMC cost)	1.00	Job	217556.00	217556.00
7.3	Year - 3 (2.46% cumulative enhancement on Year - 2 AICMC cost)	1.00	Job	222908.00	222908.00
7.4	Year - 4 (2.74% cumulative enhancement on Year - 3 AICMC cost)	1.00	Job	229016.00	229016.00
7.5	Year - 5 (3% cumulative enhancement on Year - 4 AICMC cost)	1.00	Job	235886.00	235886.00
Total Rs. (B):					1117968.00
Total Rs. (A+B):					98,61,168.00

(Rupees Ninety Eight Lakh Sixty One Thousand One Hundred Sixty Eight Only)

* Note: GST will be paid on production of actual tax invoice as per prevailing rates Govt. of India

 29/09/22

Sr. Manager (Engg-Elect.)
AAI, Bagdogra Airport
Bagdogra - 734421